- 1 -

教授会議事概要

日 時：平成２８年１１月１７日（木）

１４時４９分～１６時００分

場 所：先端科学実験棟大講義室Ｓ４０１

出席者：委員長ほか５９名

（構成員７２名、公欠１１名、定足数４１名）

議 題：

Ⅰ 教授会議事録の確認

平成２８年１０月２０日開催の教授会議事録の確認があった。

Ⅱ 報告事項

  全学各種委員会（８件）、理学部各種委員会（４件）、兼業（５件）、外部資金の受入（３件）、そ

の他（２件）について、報告があった。

Ⅲ 協議事項

１ 平成２９年度理学部入学試験（推薦入試Ⅰ）に係る合否判定について

１４名の合格について、承認した。

２ 次期副学部長候補適任者の意向聴取投票について

本件について、実施した。

３ 平成３１年度山形大学入学者選抜における学力検査実施教科・科目等について

本件について、原案どおり承認した。

Ⅳ その他

１ 次回教授会の開催について

定例教授会を１２月２２日（木）に開催。